27
Q
Cinghie dentate TUTMOVE® in poliuretano
TUTMOVE® timing belts in polyurethane
TUTMOVE® Polyurethan-Zahnriemen
Courroies dentées TUTMOVE® en polyurethane
Correas dentadas TUTMOVE® de poliuretano
28

55A0200...    200 XL PU 100 20,00 508,00
55A0210...    210 XL PU 105 21,00 533,40
55A0220...    220 XL PU 110 22,00 558,80
55A0230...    230 XL PU 115 23,00 584,20
55A0240...    240 XL PU 120 24,00 609,60
55A0250...    250 XL PU 125 25,00 635,00
55A0260...    260 XL PU 130 26,00 660,40
55A0270...    270 XL PU 135 27,00 685,80
55A0288...    288 XL PU 144 28,80 731,52
55A0290...    290 XL PU 145 29,00 736,60
55A0300...    300 XL PU 150 30,00 762,00
55A0356...    356 XL PU 178 35,60 904,24
55A0414...    414 XL PU 207 41,40 1051,56
55A0450...    450 XL PU 225 45,00 1143,00
55A0566...    566 XL PU 283 56,60 1437,64
55B0086...      86 L PU 23 8,63 219,07
55B0124...    124 L PU 33 12,38 314,32
55B0150...    150 L PU 40 15,00 381,00
55B0187...    187 L PU 50 18,75 476,25
55B0202...    202 L PU 54 20,25 514,35
55B0210...    210 L PU 56 21,00 533,40
55B0225...    225 L PU 60 22,50 571,50
55B0240...    240 L PU 64 24,00 609,60
55B0255...    255 L PU 68 25,50 647,70
55B0270...    270 L PU 72 27,00 685,80
55B0285...    285 L PU 76 28,50 723,90
55B0300...    300 L PU 80 30,00 762,00
55B0322...    322 L PU 86 32,25 819,15
55B0345...    345 L PU 92 34,50 876,30
55B0367...    367 L PU 98 36,75 933,45
55B0390...    390 L PU 104 39,00 990,60
55B0420...    420 L PU 112 42,00 1066,80
55B0450...    450 L PU 120 45,00 1143,00
55B0480...    480 L PU 128 48,00 1219,20
55B0510...    510 L PU 136 51,00 1295,40
55B0540...    540 L PU 144 54,00 1371,60
55B0570...    570 L PU 152 57,00 1447,80
55B0600...    600 L PU 160 60,00 1524,00
• Per sviluppi non a catalogo, consultare il NS/UFF. COMMERCIALE.
Siamo in grado di fornire i manicotti, per informazioni consultare il NS/UFF.
COMMERCIALE.
• For special lengths, please consult us. We can supply sleeves, please consult us.

Designation
Bezeichnung
Désignation
Referencia
Pollici
Inch
Zoll
Pouces
Pulgadas
mm
07 075 3/4 19,050
10 100 1 25,400
15 150 1 1/2 38,100
20 200 2 50,800
30 300 3 76,200
55C0240...    240 H PU * 48 24,00 609,60
55C0270...    270 H PU * 54 27,00 685,80
55C0300...    300 H PU * 60 30,00 762,00
55C0330...    330 H PU * 66 33,00 838,20
55C0360...    360 H PU * 72 36,00 914,40
55C0390...    390 H PU * 78 39,00 990,60
55C0420...    420 H PU * 84 42,00 1066,80
55C0450...    450 H PU * 90 45,00 1143,00
55C0480...    480 H PU * 96 48,00 1219,20
55C0510...    510 H PU * 102 51,00 1295,40
* A richiesta - On request - Auf Anfrage - Sur demande - Bajo consulta.
• Per sviluppi non a catalogo, consultare il NS/UFF. COMMERCIALE.
Siamo in grado di fornire i manicotti, per informazioni consultare il NS/UFF.
COMMERCIALE.